[bookmark: _GoBack]                              ГЛАВА                ПРОЕКТ
сельского поселения Летниково
муниципального района Алексеевский
Самарской области
     Россия, 446650 Самарская область, Алексеевский район, с. Летниково, пер. Центральный, д. 15
т. (846-71) 4-71-35; 4-71-31

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________ № ___

О внесении изменений в постановление Главы сельского поселения Летниково от 06.03.2013 г. №11 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля» (в ред. от 24.08.2018 г. № 9, 04.09.2018 г. № 10)

[bookmark: _Hlk522782215]Рассмотрев представление прокуратуры Алексеевского района от 09.08.2019 года №07-20-2019/427 об устранении нарушений законодательства, регулирующего осуществление муниципального жилищного контроля, руководствуясь Уставом сельского поселения Летниково
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Летниково, утвержденного постановлением Главы сельского поселения Летниково от 06.03.2013 №11 (в ред. от 24.08.2018 г. № 9, 04.09.2018 г. № 10), а именно:
1.1.   Пункт 4.2. раздела 4 дополнить следующим содержанием:
«Основанием для проведения внеплановой проверки служит поступление в орган муниципального жилищного контроля информации о фактах нарушения требований к порядку осуществления перевода жилого помещения в нежилое помещение в многоквартирном доме.».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном Вестнике сельского поселения Летниково и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Летниково в сети Интернет (https://letnikovo.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского
поселения Летниково                                                                    С.В. Сироткин